[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(пятьдесят четвертая сессия)

Решение №
от  2022
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

2022
Об утверждении формы заявления на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

      Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона
от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 3 статьи 9-2 закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Утвердить форму заявления на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение  подлежит  опубликованию в газете  «Шахтерская правда», вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности.

       Председатель

Прокопьевского городского

Совета  народных депутатов

                З.А. Вальшина

         Глава
города Прокопьевска

     М.А. Шкарабейников
(дата подписания)

Приложение к решению

Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от _________ № ____

	(Должность, Фамилия и инициалы представителя нанимателя в дательном падеже)

От___________________________________

(должность,Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

   В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 9-2  закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы» прошу Вашего разрешения на участие на безвозмездной основе в  управлении ______________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование организации, её юридический адрес)
Управление данной организацией будет осуществляться_______________________________________________________________________________________________________________________________

(указать форму управления организацией, установленный срок деятельности и др.)
Безвозмездное участие в деятельности по управлению данной организацией _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(обоснование необходимости управления данной организацией)
Осуществление указанной  деятельности  не  повлечет   за  собой   конфликта

интересов.

Приложение: Копии учредительных документов некоммерческой организации на ______листах.

	________________

(дата)
	__________________      ____________

(подпись)             (Фамилия и инициалы)

  Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

        З.А. Вальшина
3

[image: image1]